平成 28年 2 月 27日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

 (東証第一部 コード番号：2198)

 問 合 せ 先 常 務 取 締 役 登田 朗

 Ｔ  Ｅ  Ｌ  050－3539－1122

新規出店に関するお知らせ

当社は、愛知県岡崎市の「岡崎市シビックコア地区交流拠点整備事業」に対し出店応募を行った結

果、先般当社を構成員とするグループが優先交渉権者に決定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．概要

本事業は、岡崎市では初となる事業用定期借地権を設定した公有地活用事業で、岡崎駅前の交流

拠点用地を民間事業者に貸出し、民間事業者が自ら施設を整備及び運営することで岡崎駅周辺に不

足している「賑わい」の創出を図るものです。

先般審査の結果、当社を構成員とするグループが優先交渉権者に決定いたしました。

岡崎市から発表された資料によると、評価された点は以下のとおりです。

・西三河地方で初となる本格的なオーベルジュ（宿泊機能付きレストラン）

・華やかで開放感のあるイベントスペースの設置が、周辺の主要駅にはない独創的な空間で来訪

者を引付ける魅力がある

２．店舗の概要

（１）施設名

（２）事業所名

（３）設備

（４）所在地

（５）開業時期

未定

岡崎支店

レストラン・カフェ、宿泊施設、バンケット等（予定）

岡崎市柱町地内（JR岡崎駅東口直結）

平成 29年（2017年）冬（12月）頃予定

以 上

（ご参考）店舗イメージパース